
Fundació de la Comunitat Valenciana per 
a la Gestió de l’Institut d’Investigació Sanitària i 

Biomèdica d’Alacant (ISABIAL)

Fundación de la Comunitat Valenciana para
 la Gestión del Instituto de Investigación Sanitaria y

 Biomédica de Alicante (ISABIAL)

RESOLUCIÓ de 27 de març de 2023, del president de la 
Fundació de la Comunitat Valenciana per a la Gestió de 
l’Institut d’Investigació Sanitària i Biomèdica d’Alacant 
(ISABIAL), de nomenament de la directora gerent de la 
fundació. [2023/3380]

RESOLUCIÓN de 27 de marzo de 2023, del presidente de 
la Fundación de la Comunitat Valenciana para la Ges-
tión del Instituto de Investigación Sanitaria y Biomédica 
de Alicante (ISABIAL), de nombramiento de la directora 
gerente de la fundación. [2023/3380]

Visto el acuerdo adoptado por el Patronato de la Fundación de la 
Comunitat Valenciana para la Gestión del Instituto de Investigación 
Sanitaria y Biomédica de Alicante (ISABIAL), en su reunión de 22 de 
diciembre de 2022, de conformidad con los artículos 10, 19 y 33 de los 
Estatutos de esta fundación y en cumplimiento del Decreto 95/2016, 
de 29 de julio, del Consell, de regulación, limitación y transparencia 
del régimen del personal directivo del sector público instrumental de la 
Generalitat, se resuelve:

Nombrar a Elena Bertomeu González como directora gerente de la 
Fundación de la Comunitat Valenciana para la Gestión del Instituto de 
Investigación Sanitaria y Biomédica de Alicante (ISABIAL).

La presente resolución se publicará en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

València, 27 de marzo de 2023.‒ El presidente del Patronato de la 
Fundación de la Comunitat Valenciana para la Gestión del Instituto de 
Investigación Sanitaria y Biomédica de Alicante (ISABIAL): Miguel 
Mínguez Pérez.

Vist l’acord adoptat pel Patronat de la Fundació de la Comunitat 
Valenciana per a la Gestió de l’Institut d’Investigació Sanitària i Biomè-
dica d’Alacant (ISABIAL), en la reunió de 22 de desembre de 2022, de 
conformitat amb els articles 10, 19 i 33 dels Estatuts d’aquesta fundació 
i en compliment del Decret 95/2016, de 29 de juliol, del Consell, de 
regulació, limitació i transparència del règim del personal directiu del 
sector públic instrumental de la Generalitat, es resol:

Nomenar Elena Bertomeu González com a directora gerent de la 
Fundació de la Comunitat Valenciana per a la Gestió de l’Institut d’In-
vestigació Sanitària i Biomèdica d’Alacant (ISABIAL).

La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana.

València, 27 de març de 2023.– El president del Patronat de la Fun-
dació de la Comunitat Valenciana per a la Gestió de l’Institut d’Inves-
tigació Sanitària i Biomèdica d’Alacant (ISABIAL): Miguel Mínguez 
Pérez.


		2023-03-31T10:52:23+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




